PynakoBa EneHa MuxausnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

CBepeHun

PynakoBa EneHa MuxaiinoBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 002542

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 01.01.2008

Homep I0p. JINLLO0 3aKJIlo4YMuBLLUEe harta O61LeKT Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue cocTaBJsieHus oueHKN onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

2501-01kB 00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC" 10.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
3eMeJsibHbIN

2501-02a3y 000 "®dUHaHCoBbIN AnbAHC" 10.01.2025 y4acToK C pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
[OMOM
npaso

2501-05HB 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC" 16.01.2025 TpeboBaHuWAa no pblHOYHas OueHka busHeca
BKJladaMm
npaso

2501-06HB 000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC" 24.02.2025 TpeboBaHUA Nno pbIHOYHasA OueHka busHeca
BKJladam

2501-07HkB 000 "®PuHaHCcoBbIN AnbAHC" 15.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABMXXUMOCTH
npaso

2501-07HB 000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC" 15.01.2025 TpeboBaHUA no pbIHOYHasA OueHka busHeca
BKJladam
npaso

2501-08HB 000 "®urHaHCOoBbIN AnbAHC" 15.01.2025 TpeboBaHuWAa No pbIHOYHaA OueHka busHeca
BKJlajam
npaso

2501-09HB 000 "®urHaHCOoBbIN AnbAHC" 15.01.2025 TpeboBaHuMsa Nno pbIHOYHaA OueHka busHeca
BKJlajam
npaso

2501-10HB 000 "®urHaHCOBbIN AnbAHC" 15.01.2025 TpeboBaHuMsa Nno pblHOYHas OueHka busHeca
BKJlajam

2501-11Ha 00O "®urHaHCoBbIN AnbAHC" 15.01.2025 akuum pblHOYHasA OueHka busHeca
3eMesibHbIN

2501-12pa3y 000 "®urHaHCcoBbIN AnbAHC" 21.01.2025 y4acToK C pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
[OMOM

2501-13kB 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC" 17.01.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH

2501-14kB 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 21.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN

2501-15HKB 000 "®urHaHCoBbIN AnbAHC" 22.01.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH

2501-16kB 000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC" 24.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
npaso

2501-17HB 00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC" 24.01.2025 TpeboBaHus no pblHOYHasA OueHka busHeca
BKJlajaMm

2501-18HKB 000 "®urHaHCcoBbIN AlbAHC" 24.01.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
npaso

2501-19HB 00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC" 28.01.2025 TpeboBaHuMs Nno pblHOYHas OueHka busHeca
BKNagam
npaso

2501-20HB 00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC" 28.01.2025 TpeboBaHusa no pblHOYHas OueHka busHeca

BKJlagaMm



2501-21HB

2501-22a3y

2501-23HkB

2502-01HB

2502-02Ho0

2502-03kB

2502-04HkB

2502-05kB

2502-06H1M-a

2502-

06/1HUM-a

2502-06H8/1

2502-06HB

2502-08Ha

2502-09«kB

2502-10a3y

2502-11HB

2502-12HkB

2502-13HB

2502-14H1m

2502-14/1Hum

2502-15um

2502-15/1nm

2502-16kB

2502-18kB

2502-19a3y

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "OueHka nawoc"

000 "dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

31.01.2025

05.02.2025

30.01.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

npaso
TpeboBaHuUA no
BKJlajaMm

3eMesibHbIN
y4acToK C
OMOM

KBapTupa

npaso
TpeboBaHUA no
BKJlafaMm

npaso
TpeboBaHUA no
BKNagam

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKNagam

npaso
TpeboBaHua nNo
BKNagam

npaBso
TpeboBaHuWa no
BKJ1afam

akumm

akumm

npaso
TpeboBaHus no
BKJagam

npaso
TpeboBaHua no
BKJlafaMm

akuum
KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK C
OMOM

npaso
TpeboBaHUA no
BKJlafaMm

KBapTupa

npaso
TpeboBaHUA Nno
BKNagam

KBapTUpa
MalLMHO-MeCTo
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK C
[OMOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



2502-20kB

2502-21HkB

2502-22a

2502-24HkB

2502-253y

2502-26HB

2503-01a3y

2503-02HB

2503-03HB

2503-04HB

2503-05HB

2503-06a

2503-07HkB

2503-09HB

2503-10kB

2503-11a3y

2503-12um

2503-13a3y

2503-14kB

2503-15kB

2503-16HB

2503-176

2503-18HB

2503-19Ha

2503-20kB

000 "dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHcoBbIN AnbAHC"

00O "®unHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "durHaHCcoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHCcoBbIN AnbsAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®dunHaHcoBbIN AnbsHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®PunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbAHC"

00O "®dunHaHCcoBbIN AnbAHC"

000 "®durHaHCoBbIN AnbsAHC"

000 "®dunHaHCoBbIN AnbAHC"

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

01.04.2025

26.03.2025

01.04.2025

27.03.2025

KBapTUpa
KBapTUpa
akuum

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

npaso
TpeboBaHusa No
BKJlafam

3eMesbHbIN
y4acToK C
[OMOM

npaBso
TpeboBaHuMs no
BKJIafam

npaso
TpeboBaHus no
BKNagam

npaso
TpeboBaHuMs no
BKJagam

npaso
TpeboBaHusa no
BKJagam

ELY
KBapTUpa

npaso
TpeboBaHuA no
BKJlafaMm

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK C
OMOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK C
[OMOM

KBapTUpa
KBapTUpa

npaBso
TpeboBaHuMs no
BKJIafam

LOons B 000

npaso
TpeboBaHus no
BKNagam

akumm

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Рудакова Елена Михайловна

