

Рудакова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рудакова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		002542			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2501-01кв	ООО "Финансовый Альянс"	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-02дзу	ООО "Финансовый Альянс"	10.01.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2501-05hb	ООО "Финансовый Альянс"	16.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-06hb	ООО "Финансовый Альянс"	24.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-07hb	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-08hb	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-09hb	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-10hb	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-11на	ООО "Финансовый Альянс"	15.01.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2501-12дзу	ООО "Финансовый Альянс"	21.01.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2501-13кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-14кв	ООО "Финансовый Альянс"	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-15нкв	ООО "Финансовый Альянс"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-16кв	ООО "Финансовый Альянс"	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-17hb	ООО "Финансовый Альянс"	24.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-18нкв	ООО "Финансовый Альянс"	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2501-19hb	ООО "Финансовый Альянс"	28.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-20hb	ООО "Финансовый Альянс"	28.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса

2501-21нв	ООО "Финансовый Альянс"	31.01.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2501-22дзу	ООО "Финансовый Альянс"	05.02.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2501-23нкв	ООО "Финансовый Альянс"	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-01нв	ООО "Финансовый Альянс"	04.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-02но	ООО "Финансовый Альянс"	04.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-03кв	ООО "Финансовый Альянс"	04.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-04нкв	ООО "Финансовый Альянс"	05.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-05кв	ООО "Финансовый Альянс"	06.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-06ним-а	ООО "Финансовый Альянс"	10.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2502-06ним-а	ООО "Финансовый Альянс"	10.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2502-06нв/1	ООО "Финансовый Альянс"	10.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-06нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-08на	ООО "Оценка плюс"	07.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2502-09кв	ООО "Финансовый Альянс"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-10дзу	ООО "Финансовый Альянс"	11.02.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2502-11нв	ООО "Финансовый Альянс"	11.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-12нкв	ООО "Финансовый Альянс"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-13нв	ООО "Финансовый Альянс"	13.02.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2502-14ним	ООО "Финансовый Альянс"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-14/1ним	ООО "Финансовый Альянс"	13.02.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2502-15им	ООО "Финансовый Альянс"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-15/1им	ООО "Финансовый Альянс"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-16кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-18кв	ООО "Финансовый Альянс"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-19дзу	ООО "Финансовый Альянс"	19.02.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости

2502-20кв	ООО "Финансовый Альянс"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-21нкв	ООО "Финансовый Альянс"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-22а	ООО "Финансовый Альянс"	21.02.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2502-24нкв	ООО "Финансовый Альянс"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2502-25зу	ООО "Финансовый Альянс"	28.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2502-26нв	ООО "Финансовый Альянс"	03.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-01дзу	ООО "Финансовый Альянс"	10.03.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2503-02нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-03нв	ООО "Финансовый Альянс"	12.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-04нв	ООО "Финансовый Альянс"	10.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-05нв	ООО "Финансовый Альянс"	12.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-06а	ООО "Финансовый Альянс"	12.03.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2503-07нкв	ООО "Финансовый Альянс"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2503-09нв	ООО "Финансовый Альянс"	14.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-10кв	ООО "Финансовый Альянс"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2503-11дзу	ООО "Финансовый Альянс"	17.03.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2503-12им	ООО "Финансовый Альянс"	20.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2503-13дзу	ООО "Финансовый Альянс"	20.03.2025	земельный участок с домом	рыночная	Оценка недвижимости
2503-14кв	ООО "Финансовый Альянс"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2503-15кв	ООО "Финансовый Альянс"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2503-16нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-176	ООО "Финансовый Альянс"	01.04.2025	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2503-18нв	ООО "Финансовый Альянс"	26.03.2025	право требования по вкладам	рыночная	Оценка бизнеса
2503-19на	ООО "Финансовый Альянс"	01.04.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
2503-20кв	ООО "Финансовый Альянс"	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости